T1551AH-2.4/5.X-S Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Nearson T1551AH-2.4/5.X-S Nearson Lieferant Nearson-Vertriebspartner
Nearson
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER T1551AH-2.4/5.X-S
HERSTELLER Nearson
BESCHREIBUNG RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ WHIP TILT
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 6764 pcs
DATENBLATT
VSWR 2
BEENDIGUNG Connector, RP-SMA Male
SERIE -
RÜCKFLUSSDÄMPFUNG -
VERPACKUNG Bulk
ANDERE NAMEN 730-1066
ANZAHL DER BÄNDER 1
BEFESTIGUNGSART Connector Mount
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP67
HÖHE (MAX) 8.035" (204.10mm)
GEWINNEN 5dBi
FREQUENZBEREICH 2.4GHz ~ 2.48GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz
FREQUENZGRUPPE UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREQUENZ (MITTE / BAND) 2.4GHz, 5.5GHz
EIGENSCHAFTEN -
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG 2.4GHz, 5.5GHz Whip, Tilt RF Antenna 2.4GHz ~ 2.48GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz 5dBi Connector, RP-
SMA Male Connector Mount
ANWENDUNGEN -
ANTENNENTYP Whip, Tilt
T1551AH-2.4/5.X-S
Teilenummer: T1551AH-2.4/5.X-S
Hersteller / Marke: Nearson
Produktbeschreibung RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ WHIP TILT
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 6764 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
T1551AH-2.4/5.X-S.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von T1551AH-2.4/5.X-S
T1551AH-2.4/5.X-S.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
T1559-46
Hersteller:  Harwin
Beschreibung:  TRACK PIN IN PACK OF 2500
Auf Lager:  2770 pcs
RFQ
T1563-46
Hersteller:  Harwin
Beschreibung:  TRACK PIN IN PACK OF 2500
Auf Lager:  4301 pcs
RFQ
T1551
Hersteller:  Advanced Sensors / Amphenol
Beschreibung:  OUTDOOR AIR ENCLOSURE
Auf Lager:  441 pcs
RFQ
T1560AABB
Hersteller:  Arcolectric (Bulgin)
Beschreibung:  DPDT ROCKER SWITCH
Auf Lager:  24300 pcs
RFQ
T155-27002
Hersteller:  Quarton, Inc.
Beschreibung:  LINE LASER ML100 532NM GRN IIIA
Auf Lager:  6269 pcs
RFQ
T1571VRBB
Hersteller:  Arcolectric (Bulgin)
Beschreibung:  DPDT ROCKER SWITCH
Auf Lager:  18655 pcs
RFQ
T155-27002 CLASS 2
Hersteller:  Quarton, Inc.
Beschreibung:  LINE LASER ML100 532NM GRN
Auf Lager:  6484 pcs
RFQ
T1549030000-000
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  H3A-MAGS
Auf Lager:  13219 pcs
RFQ
T155-27001 CLASS 2
Hersteller:  Quarton, Inc.
Beschreibung:  LINE LASER ML100 635NM RED
Auf Lager:  3930 pcs
RFQ
T1546033000-000
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  H3A-MAGS-EMC
Auf Lager:  19933 pcs
RFQ
T1589NL
Hersteller:  Pulse Electronics Corporation
Beschreibung:  IC CHIP
Auf Lager:  5819 pcs
RFQ
T1551N52TOHXPSA1
Hersteller:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Beschreibung:  SCR MODULE 5200V 2780A DO200AE
Auf Lager:  41 pcs
RFQ